Pozostały udział w marży Grupy ma produkt FitProfit spółki VanityStyle Sp. z o.o. Przychód

VanityStyle sp. z o.o. stanowił w analizowanym okresie 6,58% łącznego przychodu Grupy (wiodący

produkt spółki to karta FitProfit).
Podstawowym źródłem przychodów Grupy Benefit Systems jest sprzedaż karty Multisport, która

stanowiła w I półroczu 2012 roku 89,9% przychodu ogółem. Ponad dwukrotnie wzrosła również
wartość sprzedaży produktu Multibilet w porównaniu do I półrocza 2011, przynosząc Grupie w tym

okresie przychód 3 443 tys. złotych. Sprzedaż programów kafeteryjnych, których udział w sprzedaży
ogółem osiągnął 0,15 % odnotowała nominalny spadek o 84,1 % m.in. na skutek zmiany sposobu

księgowego rozliczania produktów (ujęcie za pomocą not obciążeniowych). W przypadku porównania

analizowanych okresów na podstawie zrealizowanych transakcji w obszarze programów kafeteryjnych
z uwzględnieniem not, wzrost w roku 2012 wobec poprzedniego wyniósłby około 59%. Produkt

FitProfit osiągnął poziom 6,58 % udziału w przychodach całej Grupy, przejmując część popytu na
produkt podstawowy, wyżej pozycjonowany - MultiSport Plus.

Produkty (dane w tys. PLN) I p 2012 Udział % I p 2011 Udział % Zmiana

Karta MultiSport Plus (łącznie z FitSport
Sp. z o.o.)

140 053 89,87% 108 315 92,25% 29,30%

Programy Kafeteryjne * 234 0,15% 1 474 1,26% -84,14%

MultiBilet 3 443 2,21% 1 117 0,95% 208,25%

FitProfit 10 252 6,58% 6 511 5,55% 57,45%

Inna sprzedaż 1 861 1,19% 0 0,00%

Razem 155 843 100,0% 117 417 100,0% 32,7%

*zmiana sposobu ujęcia transakcji w księgach rachunkowych Spółki

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ BENEFIT SYSTEMS ZA I PÓŁROCZE 2012 ROKU

Strona 10 z 30

10 z 30

Przyrost wartościowy łącznego przychodu z produktów grupy kart dostępu do obiektów sportowo-
rekreacyjnych w I półroczu roku 2012 zanotował znaczny wzrost, który łącznie wyniósł 30,9%.

Przyrost ilości karty MultiSport Plus w roku 2012 zanotował również znaczny wzrost  – wyniósł on

25,1 %. Dodatkowo karta FitProfit oferowana bezpośrednio przez spółkę VanityStyle również zyskuje
wolumenowo na znaczeniu sięgając ilości 33,7 tys. aktywnych kart na dzień 30.06.2012, co daje

28,9% wzrostu wolumenu z analogicznego okresu roku 2011. Ilość kart aktywnych na rynku Republiki
Czeskiej wprowadzonych przez spółkę Multisport Benefit s.r.o. przekroczyła liczbę dwóch tysięcy.